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Menneskerettighetene er grunnleggende rettigheter som gjelder for alle mennesker i hele verden. 

Beerenberg kan påvirke menneskerettigheter gjennom rollen som arbeidsgiver, leverandør, innkjøper og 

samfunnsaktør.  

Beerenberg støtter og respekterer alle internasjonale anerkjente menneskerettigheter og skal bidra til  

at menneskerettighetene ivaretas og beskyttes.  

Beerenberg forplikter seg til å drive virksomheten i samsvar med FNs veiledende prinsipper for 

næringsliv og menneskerettigheter og FNs Global Compact 10 prinsipper om Menneskerettigheter, 

Arbeidsliv, Miljø og Antikorrupsjon.  

DETTE INNEBÆRER BLANT ANNET:  

▪  Respekt for foreningsfr ihet og  retten t i l  å de lta  i  

kol lekt ive forhandlinger .   

Beerenberg respekterer retten ti l  forsamlingsfr ihet og 

organisas jonsfrihet,  samt retten ti l  å  delta i  kol lekt ive 

forhandl inger  og ti l  å  danne fagforeninger.  

▪  Forhindre moderne slaveri og  tvangsarbeid  

Beerenberg er imot al le former for  menneskehandel og 

tvangsarbeid.  Ingen ska l utføre arbeid for Beerenberg 

dersom dette ikke er basert  på  fr iv i l l ighet,  reelle og 

åpne forhold uten noen form for psyki sk,  fysisk  e ller 

økonomisk tvang eller  trussel om straff el ler 

sanksjoner.    

▪  Unngå barnearbeid  

Beerenberg ansetter ikke barn under 15  år,  e l ler under  

annen lovbestemt minimumsalder  dersom den er 

høyere.  For personer  under  18  år ska l Beerenberg s ikre 

at de ikke utfører farl ig  arbeid  el ler arbeid  som 

påvirker  deres obl igator iske skolegang.  

▪  Behandle al le med respekt  

Beerenberg aksepterer ikke noen form for 

diskr iminer ing på grunnlag av for eksempel  kjønn,  

rase,  hudfarge,  rel ig ion,  etnis i tet,  s iv i ls tatus,  seksuell  

legning,  poli t isk  overbevisning ,  

fagforeningsmedlemskap,  nas jonal i tet,  helset i lstand,  

nedsatt arbeidsevne el ler a lder.  

Beerenbergs menneskerett ighetspoli t ikk  er integrert  i  

selskapets verdier  om å være ansvarl ig  og inkluderende og i  

tråd med selskapets  strategi  for bærekraft og samfunnsansvar.  

Beerenberg foretar ris ikobasert  aktsomhets-vurder inger  hvor  

det  kart legges  og vurderes  negative konsekvenser  for 

grunnleggende menneskerett igheter og anstendige 

arbeidsforhold.  V i sørger for at det  iverksettes egnede t i l tak 

for å stanse,  forebygge el ler begrense negat ive konsekvenser.  

Dersom vi har forårsaket e ller  bidratt t i l  negat iv  påvirkning av 

sl ike menneskerett igheter  skal  vi  sørge  for,  e l ler  samarbeide 

om gjenoppretting og erstatning.   

Beerenberg s ine fokusområder  er  trygge,  sunne og sikre 

arbeidsforhold og en ansvar lig  leverandørkjede.   

Beerenberg stiller krav om at selskapets leverandører respekterer de samme 

menneskerettighetsprinsippene som gjelder i Beerenberg. Dette er en del av 

selskapets arbeid med å godkjenne og følge opp leverandører.  

Menneskerettigheter er omfattet av selskapets etiske retningslinjer som 

gjelder for alle ansatte, innleide, konsulenter eller andre som opptrer på 

vegne av Beerenberg. Det stilles krav om og gis opplæring for å sikre at alle 

etterlever disse.  

Beerenberg vil kontinuerlig jobbe for å styrke sitt arbeid for å sikre 

menneskerettigheter og være åpen om dette.

 


